a/mo/Mi Q/^la/mci^icd<jla %6ta/ricla (^úm<Uí<xi <ile (S^ ^Ííxjfioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1163/2021 ^

CM
X

N

São Roque, 24 de maio de 2021. Ar^\c^ \
2 'é'
2co
Ti ^

CM K

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §5^
Í°

o °

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de is 1
Vossa Excelência no sentido de que o Poder Executivo Municipal possa

viabilizar uma parceria junto ao Centro de Equoterapia e Esportes Hípicos São ÍI
QS

Joaquim. w|
A possibilidade de se viabilizar uma parceira neste zg

< £
sentido será de suma importância ao nosso município, pois será uma

alternativa de atender crianças com transtorno aspectro autista, principalmente £|
^ o"

para aquelas famílias de baixa renda, contribuindo assim com o °o

desenvolvimento global, com a possibilidade de analisar os efeitos de

intervenções terapêuticas baseadas na equoterapia voltada as crianças ||
autistas. ;||

"U o

Na certeza de que dispensará especial atenção a -8é

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, °

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

;abo JEA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/05/2021 - 09:23 5824/2021

(0 3
C CO

oi"
o jD.

.SÊ
Q. d)

o CO
o CO

o ca

"^"cõ
(CABO JEAN) Í:|

O o
•o o
çp .i-

' ®
CO

LUh
c
o

ca
ü.